Referto partita 13 3* Giornata - Campionato ltaliano - Serie A Senior Femminile

Referto Partita 13 - terminata

Data: 24-08 Ora (da calendario): 14:30
Campo: 2 Girone: F3

Inizio (effettivo): 14:52 Fine partita: 15:19

Segnapunti: Rovigo Cronometrista: rovigo
Guardialineel: Rovigo Guardialinee2:

Primo Arbitro: LOMBARDI Luigi Secondo Arbitro: ALTAFIN Manuel

CANOA CLUB ROMA  G.S.CANOA CATANIA
EUR Ne Nome Ruolo

2 CannavA? Sara Giocatore
Nome Ruolo
o ) 4 Turchetti Desiree’ Giocatore
1 Scarpisi Laura (c) Giocatore
S ) 5 Romeu Solaz Lidia (c) Giocatore
6 Postiglioni Giorgia Giocatore
6 Pennisi Federica Giocatore
7 Canosa Maceiras Marta Giocatore
7 Poposka Sara Giocatore
8 Ferretti Lara Giocatore
o ) 8 Pennisi Elena Maria Giocatore
9 Lopez Claudia Pia Giocatore
AM Melillo Alessandro Tecnico
5G Maffia Giacomo Tecnico

CANOA CLUB ROMA 2.1

EUR G.S.CANOA CATANIA

firma firma




Referto partita 13 3* Giornata - Campionato ltaliano - Serie A Senior Femminile

10

11

12

13

Min.

10:00

09:55

03:35

01:45

01:00

00:00

10:00

09:50

00:11

00:08

00:08

00:00

00:00

CANOA CLUB
ROMA EUR
Inizio tempo
Ferretti Lara Goal
Lopez Claudia Pia Goal
Fine tempo
Inizio tempo
Canosa Maceiras Palla al centro
Marta
Canosa Maceiras Rigore shagliato
Marta
Fine tempo
Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Rigore parato

Fine tempo

Fine partita

G.S.CANOA CATANIA  Secondario Note

Pennisi Federica

Pennisi Federica

Pennisi Federica Pagaia
CannavA? Sara

Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=725&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=725&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=725&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=725&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=725&sort=note

