Referto Partita 13 - terminata

Data: 24-08 **Campo:** 2

Inizio (effettivo): 14:52 Segnapunti: Rovigo Guardialinee1: Rovigo

Primo Arbitro: LOMBARDI Luigi

Ora (da calendario): 14:30

Girone: F3

Fine partita: 15:19 Cronometrista: rovigo

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: ALTAFIN Manuel

CANOA CLUB ROMA

G.S.CANOA CATANIA

EUR			N°	Nome	Ruolo
N°	Nome	Ruolo	2	Cannavò Sara	Giocatore
1	Scarpisi Laura (c)	Giocatore	4	Turchetti Desiree'	Giocatore
6	Postiglioni Giorgia	Giocatore	5	Romeu Solaz Lidia (c)	Giocatore
7	Canosa Maceiras Marta	Giocatore	6	Pennisi Federica	Giocatore
8	Ferretti Lara	Giocatore	7	Poposka Sara	Giocatore
9	Lopez Claudia Pia	Giocatore	8	Pennisi Elena Maria	Giocatore
AM	Melillo Alessandro	Tecnico			
5G	Maffia Giacomo	Tecnico			

CANOA CLUB ROMA EUR 2 - 1 G.S.CANOA CATANIA

firma	firma	

N.	т.	Min.	CANOA CLUB ROMA EUR			G.S.CANOA CATANIA	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:55			Palla al centro	Pennisi Federica		
3	1	03:35	Ferretti Lara	Goal				
4	1	01:45	Lopez Claudia Pia	Goal				
5	1	01:00			Goal	Pennisi Federica		
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:50	Canosa Maceiras Marta	Palla al centro				
9	2	00:11			Verde	Pennisi Federica	Pagaia	
10	2	00:08			Rigore parato	Cannavò Sara		
11	2	00:08	Canosa Maceiras Marta	Rigore sbagliato			Su Rigore	
12	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
13	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	